
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 25/2020 ze zasedání Karlovarského KVV ČSLH 
konaného dne 20. 02. 2020 v Karlových Varech 

 

Přítomni: Bronislav Píša, Jiří Ryžuk, Rostislav Špírek, Ladislav Veverka, Josef Krutina, Radek 

Škarda, Ing. Michal Kostourek 

Omluveni: MUDr. Ilja Horník,  
Hosté: David Speierl, Jiří Holý 

 

PROGRAM: 

1. Stížnost pana Ing. Vítězslava Štroufa na jednání sekretáře KVV 
2. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 24/2019 
3. Zpráva z PV – Krutina, Píša 
4. KM – Ryžuk 
5. DK – Veverka 
6. TMK – Škarda 
7. KR – Kostourek 
8. STK – Špírek 
9. Finanční příspěvek klubům, hrající žákovské soutěže KV kraje (KIS) 
10. Ostatní, různé – diskuze 

 
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 
 
B. Píša přivítal přítomné a informoval o organizaci průběhu schůze, navrhl změnu 
programu schůze a zařadil bod projednání odvolání a protestu, poté zahájil jednání.  
 
1. Stížnost pana Ing. Vítězslava Štroufa na jednání sekretáře KVV 

• B. Píša pozval k projednání stížnosti Ing. Vítězslava Štroufa a Radima Kalu 
• Všechny zúčastněné strany podaly vysvětlení 
• Závěr: Obě strany si vzájemně objasnily okolnosti, díky kterým došlo 

k předmětnému jednání. Tímto se považuje jednání za uzavřené. 
 

2. Odvolání rozhodčího Radima Kaly 
• VV se na svém zasedání zabýval odvoláním rozhodčího Radima Kaly, které 

bylo podáno dne 12. 2. 2020 v souladu s čl. 612 SDŘ proti rozhodnutí DK 
Karlovarského KVV ČSLH č. 20) ze zápisu č. 5/27. 1. 2020. Odvolání bylo 
podáno včas, oprávněnou osobou a proti rozhodnutí, proti němuž je 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

odvolání dle předpisů ČSLH přípustné, neobsahuje však všechny 
předepsané náležitosti zakotvené v článcích 614 (konkrétně náležitost dle 
čl. 614 písm. b) a g)) SDŘ ČSLH. Za dané situace nelze tedy postupovat 
jinak, než odvolání dle čl. 616 odst. 3. SDŘ ČSLH zamítnout. 

• Karlovarský KVV ČSLH odvolání RADIMA KALY zamítá 
 

3. Protest klubu HK Rokycany 
• VV se na svém zasedání zabýval protestem podaný klubem HK Rokycany 

z.s., které bylo doručeno doporučenou poštou dne 17. 2. 2020 v souladu s 
čl. 601 SDŘ ČSLH proti řízení a následnému ukončení utkání č. K0105 HC 
Rebel město Nejdek - HK Rokycany vedené hlavním rozhodčím Janem 
Červenkou (KV92). Protest byl podán včas, neobsahuje však všechny 
předepsané náležitosti zakotvené v článku 603 (konkrétně náležitost dle čl. 
603 písm. h) a i)) SDŘ ČSLH. Za dané situace nelze tedy postupovat jinak, 
než protest dle čl. 609 SDŘ ČSLH neprojednávat. 

• Karlovarský KVV ČSLH protest HK Rokycany z.s. neprojednával. 
 

4. KR – M. Kostourek 
• M. Kostourek navrhl odměny pro členy KR (M. Kostourek, Robert 

Lanzendörfer, Blanka Šindlerová) za přípravu a vyhodnocení seminář pro 
rozhodčí. KVV doporučuje odměnit členy KR v rámci ročních odměn pro 
funkcionáře KVV. 

• VV dále diskutoval o odměnách pro předsedy a členy komisí za práci pro 
Karlovarský KVV ČSLH.  
 

5. STK – R. Špírek 
• R. Špírek informoval přítomné o bezproblémovém průběhu soutěží. 

 
6. TMK – R. Škarda 

• R. Škarda informoval o přípravě kurzu pro získání trenérské licence C+. 
Termín kurzu je stanoven ve dnech (čt, pá, so) 30. 4. – 2. 5. 2020.  

• Přípravu kurzu (plakát, informační popis na web a přihlašovací formulář) 
zajistí J. Krutina – ÚKOL (Krutina) 
 

7. DK – Veverka 
• L. Veverka informoval přítomné o zasedání DK, které probíhá dle potřeby 

DK 
 

8. KM – Ryžuk 
• J. Ryžuk informoval VV o sportovním hodnocení ODM na příští schůzi VV 

spolu s hlavním trenérem Tomášem Andrysem. 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

• Termín VTM U12 v Karlových Varech je dne 7. 3. 2020 od 11:30 hodin 
v tréninkové hale KV Arény. 

• B. Píša informoval přítomné, že projekt VTM pro kategorii U12 a U13 není 
v plánu Českého hokeje pro příští sezónu 20/21  
 

9. Finanční příspěvek klubům, hrající žákovské soutěže KV kraje 
• B. Píša navrhl pro kluby KV kraje (HC Mariánské Lázně, HC STADION CHEB, 

HC Baník Sokolov, HC Rebel město Nejdek, HC Energie Karlovy Vary, HC 
Čerti Ostrov) hrající žákovské soutěže finanční příspěvek ve výši 10.000,- Kč 
(HC Tachov – 5.000,- Kč). VV doporučuje finanční příspěvek použít na nákup 
licence Klubového informačního systému (KIS). Příspěvek bude převeden na 
bankovní účet klubů. 

• VV hlasoval: PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

10.  Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 24/2019  
• zakoupení polokošile s výšivkou KH pro realizační tým VTM a členy VV – 

ÚKOL TRVÁ (Krutina). 
• Ostatní úkoly splněny. 

 
11.  Zprávy z PV  

• J. Krutina a B. Píša informovali přítomné o jednání schůzí Poradního 
výboru.  
 

12. Ostatní – diskuze 

 
B. Píša poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání schůze Karlovarského KVV 
ČSLH. Termín další schůze VV bude oznámen e-mailovou korespondencí. 

    
 
Zapsal: Krutina Josef 
Správnost potvrdil: Píša Bronislav 


